РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧИГИРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято Чигиринским сельским Советом народных депутатов       «13» сентября 2021 года

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Чигиринский сельсовет Благовещенского муниципального района Амурской области несостоявшимся

	В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чигиринского сельсовета, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Чигиринский сельсовет Благовещенского муниципального района Амурской области, утвержденным решением Чигиринского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2020 № 251, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Чигиринский сельсовет Благовещенского муниципального района Амурской области от 09.09.2021  № 9, в связи с наличием только одного кандидата, Чигиринский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
	1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Чигиринский сельсовет Благовещенского муниципального района Амурской области, назначенный решением Чигиринского сельского Совета народных депутатов от 28.07.2021 № 299,  несостоявшимся.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Чигиринского сельского
Совета народных депутатов                                                               А.С. Брянцев

с. Чигири
[bookmark: _GoBack]«13» сентября 2021 г.
№ 306